ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА (проект)
О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма
от 27.01.2011 №158

В соответствии с решением Думы города Когалыма от 18.06.2015 №553 «О внесении изменений в структуру Администрации города Когалыма», а также в связи с кадровыми изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2011 №158 «О создании межведомственного опекунского Совета города Когалыма» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложения к нему слова «Управление опеки и попечительство» заменить словами «Отдел опеки и попечительства».
1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Когалыма:

2.1. Постановление Администрации города Когалыма от 18.01.2013 №90 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2001 №158»;

2.2. Постановление Администрации города Когалыма от 14.01.2014 №05 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2001 №158»

3. Отделу опеки и попечительства Администрации города Когалыма (С.В.Корневой) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию реестра муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма                                                                       Н.Н.Пальчиков
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма от ____ №  ____

СОСТАВ

межведомственного опекунского Совета города Когалыма

	Мартынова
Ольга Валентиновна

	заместитель Главы города Когалыма, председатель межведомственного опекунского Совета города Когалыма;

	Корнева
Светлана Викторовна

	начальник отдела опеки и попечительства Администрации города Когалыма, заместитель председателя межведомственного опекунского Совета города Когалыма;

	Мусина
Халида Ханифовна

	специалист-эксперт отдела опеки и попечительства Администрации города Когалыма; секретарь межведомственного опекунского Совета города Когалыма;

	Члены межведомственного опекунского Совета города Когалыма:

	Рымарева
Тамара Федоровна

	заместитель начальника отдела опеки и попечительства Администрации города Когалыма;

	Лапшина
Лилия Анатольевна

	заведующий отделом записи актов гражданского состояния Администрации города Когалыма;

	Адамова
Елена Маркленовна
	начальник отделения (по делам несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городу Когалыму;

	Жарская
Ирина Викторовна

	заместитель главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Когалымская городская больница»;

	Корсунская
Ольга Ивановна
	адвокат Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации (по согласованию);

	Колтынюк
Ирина Владимировна
	заведующий консультативным отделением бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Жемчужина»;

	Бабич
Оксана Валентиновна
	специалист - эксперт по дополнительному образованию и воспитательной работе управления образования Администрации города Когалыма;

	Леонтьева
Светлана Терентьевна
	заместитель директора казенного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Когалымский центр занятости населения»